



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางของทางราชการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง -
เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนสาย
คอกข้าง - เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๒,๗๘๔,๔๙๘.๕๕
(สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย จึงขอประกาศใช้ราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสมยศ สารแซวีระกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกช้าง-เขาคาย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานซ่อมถนนลูกรัง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ท หลุมบ่อ 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพริมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานซ่อมหลุมด้วยแอสฟัลต์ 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,314.000	1.75	12,799.50	1.4019	2.45	17,943.61
2		ตร.ม.	180.000	29.89	5,380.20	1.4019	41.90	7,542.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอข่าย-เขาคาย หมู่ที่ 2 ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต(TACK COAT) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 4.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจรเทอร์โม 5.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS)	ตร.ม.	180.000	238.26	42,886.80	1.4019	334.01	60,123.00
4		ตร.ม.	7,314.000	13.63	99,689.82	1.4019	19.10	139,755.15
5		ตร.ม.	7,314.000	238.26	1,742,633.64	1.4019	334.01	2,442,998.09
6		ตร.ม.	274.000	290.00	79,460.00	1.4019	406.55	111,394.97

นฤมล มีสุข

24 เมษายน 2562 09:41:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาคาย หมู่ที่ 2 ตำบลไฉนวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	3,382.01	3,382.01	1.4019	4,741.23	4,741.23
รวมราคากลาง								2,784,498.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคออักษัง-เจค้าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง


(พิศาล ไม้ชู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิศาล ไม้ชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นฤมล ไม้ชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมล ไม้ชู

24 เมษายน 2562

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานถมป่าและขุดตอ

1.1 งานดิน (EARTHWORK)

1.1.1 [2.1(1)]งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (ขนาดเบา) = 1.750 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 1.75 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานซ่อมกบหลุมบ่อ

2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต หลุมบ่อ

2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

2.1.1.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)

ค่าช่าง CSS-1 (จากตารางที่ 1) $1.0 \times (22,844.350 \text{ บาท/ตัน}) / 1,000 = 22.844 \text{ บาท/ตร.ม.}$

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางไพรม์โค้ต) = 7.050 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = $22.844 + 7.050 = 29.894 \text{ บาท/ตร.ม.}$

ค่างานต้นทุน = 29.89 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานซ่อมกบหลุมบ่อ

2.2 งานซ่อมหลุมด้วยแอสฟัลท์

2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

2.2.1.1.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = 10,000.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 148.450 = 1.827 บาท/ตัน

บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000 = 25.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า = 10,000

10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)

ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 19,687.640 = 1,023.757 บาท/ตัน

บาท/ตัน

ค่าหินผสมแอสฟัลท์ 0.74 ลบ.ม. @ 474.580 บาท/ลบ.ม. = 351.189 บาท/ตัน

หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (ส่วนผสมมาจาก Job Mixed Design)

หินผุ่น(รวมค่าขนส่ง) = 50.00% @ 440.670 = 220.335 บาท/ลบ.ม.

หิน3/4"(รวมค่าขนส่ง) = 25.00% @ 0.000 = 133.962 บาท/ลบ.ม.

หิน1/2"(รวมค่าขนส่ง) = 10.00% @ 555.850 = 55.585 บาท/ลบ.ม.

หิน3/8"(รวมค่าขนส่ง) = 15.00% @ 431.320 = 64.698 บาท/ลบ.ม.

รวมหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต = 474.580

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) = 355.050 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 1.219 กม. (ปกติใช้ L/4) = 4.710 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 = 99.793 บาท/ตัน

ซม.บนผิวเทคโคคัท บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)

ค่าใช้จ่ายรวม = 1,984.717 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานซ่อมกบหลุมบ่อ

2.2 งานซ่อมหลุมด้วยแอสฟัลท์

2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

2.2.1.1.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

$$\text{ค่างานต้นทุน} = 1,984.71 / 8.33 = 238.26 \text{ บาท/ตร.ม.}$$

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต(TACK COAT)

3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

3.1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (22,403.640 บาท/ตัน) /1,000 = 6.721 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางแทคโค้ต) = 6.910 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 6.721 + 6.910 = 13.631 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 13.63 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลโนงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

4.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 148.450 บาท/ตัน	=	1.827 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 19,687.640 บาท/ตัน	=	1,023.757 บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 474.580 บาท/ลบ.ม.	=	351.189 บาท/ตัน
หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (ส่วนผสมมาจาก Job Mixed Design)		
หินฝุ่น(รวมค่าขนส่ง) = 50.00% @ 440.670	=	220.335 บาท/ลบ.ม.
หิน3/4"(รวมค่าขนส่ง) = 25.00% @ 535.850	=	133.962 บาท/ลบ.ม.
หิน1/2"(รวมค่าขนส่ง) = 10.00% @ 555.850	=	55.585 บาท/ลบ.ม.
หิน3/8"(รวมค่าขนส่ง) = 15.00% @ 431.320	=	64.698 บาท/ลบ.ม.
รวมหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	=	474.580
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	355.050 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 1.219 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.710 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแตกโคต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)	=	99.793 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	1,984.717 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 1,984.71 / 8.33	=	238.26 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานตีเส้นจราจรเทอร์โม

5.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS)

290.000

ค่างานต้นทุน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานป้ายโครงการ

6.1 งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)

คิดเทียบแผ่นป้ายขนาด 1 ตร.ม. โดยวิธี....ตัด....ปะ....แผ่นสติกเกอร์

และ หรือ พิมพ์ SILK SCREEN

(1) แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	= 661.990 บาท/ตร.ม.
(2) พื้นแผ่นป้ายใช้สีน้ำเงิน	= 85.000 บาท/ตร.ม.
แผ่นสติกเกอร์ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมาย(คิด40%ของพื้นที่ป้าย)	
(3) โดยระบุชนิดสีต่างๆ(ทึบแสงหรือสะท้อนแสง)	= 1,500.000 บาท/ตร.ม.
(4) ค่าเคลือบผิว	= 0.000 บาท/ตร.ม.
(5) ค่าพ่นสีหลังป้าย	= 100.000 บาท/ตร.ม.
(6) ค่าพิมพ์	= 0.000 บาท/ตร.ม.
(7) ค่า FRAME C 75x45x15x2.3 มม. (4.265กก.)	= 150.000 บาท/ตร.ม.
(8) ค่าประทับเครื่องหมายด้านหลัง	= 0.000 บาท/ตร.ม.
(9) ค่าBLOT&NUT ชูบสังกะสี 4ชุด (3ทูน 2 1/2")	= 80.000 บาท/ตร.ม.
(10) ค่าขนส่ง	= 0.000 บาท/ตร.ม.
(11) ค่าติดตั้งแผ่นป้าย	= 100.000 บาท/ตร.ม.
(12) ค่างานต้นทุน	= 2,676.990 บาท/ตร.ม.
(13) พื้นที่แผ่นป้าย = 0.800 x 1.200	= 0.960 ตร.ม./แผ่นป้าย
(14) ค่างานต้นทุน/แผ่นป้าย	= 2,569.910 บาท/แผ่น
งานเสาป้าย	
(1) ชุดดินหลุมเสา = 0.050 ลบ.ม. @ 99.000	= 4.950 บาท
(2) คอนกรีตClassB = 0.040 ลบ.ม. @ 1,727.940	= 69.117 บาท
(3) ไม้แบบ(2) = 0.800 ตร.ม. @ 272.128	= 217.702 บาท
(4) เหล็กเสริม = 0.000 กก. @ 0.000	= 0.000 บาท
(5) ท่อเหล็ก DIR 1 1/2 " = 11.500 @ 26.840	= 308.660 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนสายคอกข้าง-เขาค่าย หมู่ที่ ๒ ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานป้ายโครงการ

6.1 งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)

(6) ลวดผูกเหล็ก -

(7) ค่าทาสี(ทาสี+ค่าทาสี) = 0.160 ตร.ม. @ 73.000 = 11.680 บาท

(8) หัวเหล็ก DIR 1 1/2 " = 2.000 ชุด @ 50.000 = 100.000 บาท

(9) ค่าขนส่ง -

(10) ค่าประกอบติดตั้ง = 100.000 บาท

(11) ค่าใช้จ่ายรวม = 812.109 บาท/ชุด

รวมงานต้นทุนป้ายเหล็กและเสาป้าย

(1) ค่างานป้าย = 2,569.910 บาท

(2) งานเสาป้าย = 812.109 บาท

ค่างานต้นทุน = 3,382.01 บาท/ชุด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมวิฑฒนราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนสายคอข่าย-ชกคย หมู่ที่ 2 ตำบลในวงเหนือ อำเภอละอุ่น จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระนอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานซ่อมถนนลูกรัง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ด หลุมบ่อ 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพริมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2 งานซ่อมถนนด้วยแอสฟัลต์ 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,314.000	1.75	12,799.50	1.4019	2.45	17,943.61
2		ตร.ม.	180.000	29.89	5,380.20	1.4019	41.90	7,542.50